Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1428

1865

H O M I L E T I C I .

1866

sensis, ut quidam voluere, sed *Peraldi* ex *O. P.* ut e pluribus *Mss.* et *Editionibus* evincunt *Or-
dinis Bibliothecarii T. I. p. 133.* Abrumpuntur haec Excerpta Ser-
monum potius, quam Sermones
*fol. 52. p. 2. in Themate: Ferunt
ligna, ut vngarent super se regem.
Jud. IX. 8.*

*II. fol. 53. Incipit speculum
gloriose virginis Marie. Ita qui-
dem: Quoniam ut ait beatus Jero-
nimus nulli dubium est quin totum
ad laudem dei pertineat &c. Jam
alias hoc Volumine relatum, ut
Index docet; hoc Bonaventurae
Opusculum.*

*III. fol. 89. Tractatus succedit,
qui in anteriore Codicis Theca no-
tatur: Sermo optimus de libro con-
scientie. Ejus initium est: Spiritus
sanctus per Job. Librum scribas
mibi ipse qui iudicas. Rogemus do-
minus in principio &c. Hic pos-
sunt multa notari bona que sequuntur.
et primo quis sit liber quem
petit a domino. quia liber consciencie.
et petit job librum ut studeat
in ipso ad modum boni scolaris.
quia si scolaris uellet licentiari in
aliqua facultate, libenter peteret
librum, in quo crederet presciri,
que deberet examinari, si posset
babere. Ex hac similitudine facile
Scriptoris ignoti aevum conjici-
mus, qui, postquam de conditio-
ne Libri Conscientiae egit, per-
tractat, ubi debeat legi, mox, quo-
modo debeat audiri. At vero hic
abrumptur Codex et Opusculum,
quod methodum de peccatis rite
confitendi tradit.*

DCCLXXVII.

*Codex membraneus lat. Sec. R. 3024
XV. Folior. nunc 127. f. per duas
columnas charactere crasso, atro
perscriptus, rubricis enotatus, et
quondam monasterij sancte Doro-
thee in vienna complectitur Sermo-
nes de Tempore a Die Paschatis
usque ad Dominicam XXIV. post
Pentec. hoc initio: Alleluia. Di-
cit G. Qui ad uere predicationis
uerba se preparat, necesse est, ut
eorum originem a sacris paginis su-
mat &c. Ad calcem: Explicant
sermones. Contestor omnes hos ser-
mones predicantes per uirtutem do-
mini nostri ihesu, ut finitis singulis
sermonibus auditorum me orationi-
bus recommendent tacito tamen no-
mine, quatenus negligentie huius
occasione contrae eorum orationi-
bus interuenientibus a deo mibi mi-
sericorditer relaxentur. Tum Lib-
rarius: Opere finito promatur glo-
ria christi. Explicit opus. De tem-
pore, et super fundum rasum: fra-
tris Johannis Socci ordinis beati
benedicti. Istud quidem contra pri-
marum Editionum ἀτοπῶν, et Da-
ventriens. 1480. Argentinensisque
1484. fidem, quae magno con-
fensi Autorem Cisterciensem faci-
unt, et quidem incolam Coenobii
Marienrajd prope Hildensem, con-
tradicente Job. Trithemio, qui eum
Monasterio Fontis Salutis (Heil-
brun) dat, et Conradum adpellat
in Script. germ. illustr. Nominis
Socci, vel Succi ibidem rationem
dat, e quo Soccum fecit Car. Vi-
schius in Biblioth. Cist. Nihil defi-
nio, illud observare contentus,*